
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЛЬИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297230, с.Ильичево, телефон: 9-44-21
пер. Школьный, 1 e-mail school sovetskiv-ravon2(a)cnmeaedu. г и

П Р И К А З
от 31.05.2024 г. с.Ильичёво № 189/а

Об утверждении Порядка использования 
населением объектов спорта и спортивной 
инфраструктуры, находящейся на территории 
МБОУ «Ильичевская СШ» во внеучебное время

На основании порядка использования населением объектов спорта, находящихся в 
муниципальной собственности, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных 
организаций во внеучебное время, утверждённого постановлением администрации 
Советского района Республики Крым от 26 ноября 2020 года № 804

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Порядок использования населением объектов спорта и спортивной 
инфраструктуры находящихся на территории МБОУ «Ильтчевская СШ» во внеучебное 
время»;
2. Контроль исполнения настоящего

Директор МБОУ «Ильичевская СШ»

оставляю за собой.


